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Amerykańska  dziennikarka  Serina  Shim  została  zamordowana  w
zeszłym  roku  w  Turcji.  Młoda  kobieta,  dostarczała  bardzo
ważnych informacji demaskujących działania Turcji i rządu USA
na terenie Syrii.

Problemy  dziennikarki  rozpoczęły  się  po  upublicznieniu
informacji,  która  wstrząsnęłaby  opinią  publiczną,  a  która
została zamieciona pod dywan. Według raportu Seriny Shim USA
wraz z Turcją wspiera w sposób ciągły ISIL za pomocą akcji
prowadzonych przez The United Nations World Food Programme.
Zaraz  po  opublikowaniu  swojego  raportu  w  telewizji
dziennikarka,  z  którą  współpracowała,  zaczęła  otrzymywać
groźby. Za pomocą mediów społecznościowych grożono śmiercią
nie tylko jej, ale także jej rodzinie która przebywała w tym
czasie w USA.

Na kilka dni przed śmiercią Serina Shim została zatrzymana
przez  służby  w  Turcji,  przesłuchiwana  i  w  konsekwencji
oskarżona o szpiegostwo. Dwa dni po wypuszczeniu jej z aresztu
ze względu na brak dowodów obciążających została zamordowana.
Media  obiegła  informacja  związana  ze  śmiercią  Seriny,  że
doszło do wypadku samochodowego, w którym zginęła. Jak później
się  okazało,  Serina  Shim  zmarła  w  niewyjaśnionych
okolicznościach na godzinę po wypadku w szpitalu. Z aktu zgonu
wynika, że śmierć nastąpiła nie w wyniku wypadku i dużych
obrażeń ciała, a niewydolności serca.

Dla najbliższych z rodziny najdziwniejszym jest fakt braku
zaangażowania w śledztwo w sprawie jej śmierci. Chociaż według
nich są ku temu podstawy – wraz z dziennikarką zmarła jeszcze
jedna  osoba,  która  została  przetransportowana  do  zupełnie
innego szpitala.

Rodzina obecnie zbiera podpisy pod petycją, aby Biały Dom
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rozpoczął niezależne śledztwo. Do działań w celu wyjaśnienia
okoliczności  jej  śmierci  i  opublikowania  pełnego  raportu
dziennikarki włączyła się grupa Anonymous.
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